○○年○○月○○日
○○部　○○課
○○　様
兼業許可申請書
	所属部署

	申請者氏名

	印

以下のとおり兼業許可をいただきたく、申請します。
なお、兼業により、本業に支障をきたすことや、会社の信用を損なうことのないよう誓約いたします。
	兼業先名称

	兼業先所在地

	兼業先電話番号

	業務内容

	雇用形態
	☐パートタイマー　　☐臨時社員　　☐派遣社員　　☐その他（　　　　　　　）

	期間
	○○年○○月○○日　～　○○年○○月○○日

	勤務日

	勤務時間
	○○時○○分　～　○○時○○分

	申請理由

	その他報告事項